
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Gars S

I II III IV V VI Punkte
8 5 3 2

254
20:12
24:19

2
6
15
20

2
8
17
22

3
11
17
24

5
13
19
25

Auszeit

24:18

Ende
12:22 B  Eimsbüttele… R

I II III IV V VI Punkte
14 13 20 12

1918
15:24

╳

5
11
19

1
6
13

2
8
15

3
11
18

Auszeit

6:11
13:22

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  Eimsbüttele… S

I II III IV V VI Punkte
14 18 20 12

2113
4:5

2
7
13
18

3
9
14
19

4
12
17
20

5
12
17
21

Auszeit

17:19

Ende
12:44 A  TSV Gars R

I II III IV V VI Punkte
8 5 3 2

254
24:21

╳

6
13
19

25 2
8
14
20

5
11
17
22

5
11
17
23

Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

A  TSV Gars vs. Eimsbütteler TV B
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A  TSV Gars 8/8
1 Häusler, Ben Luca
2 Bentenrieder, Florian X
3 Trautbeck, Timon X
4 Glasl, Florian X
5 Ritzenhoff, Lukas X
6 Kern, Jakob
8 Pöschl, Raphael X
9 Grasser, Andreas
A  Libero
A  Offizielle
T Bentenrieder, Martin

CT Nitschke, Christoph

C

B  Eimsbüttele… 7/8

12 Zammitti, Nelson X
13 Zambra, Filippo X
14 Gloy, Johan X
15 Dittmann, Thore
17 Selke, Valentin
18 Cujé, Emil X
20 Goedeke, Rasmus X

B  Libero

B  Offizielle

T Gramse, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Gars Eimsbüttele… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 19 0 1 2
1 1 1 25 2 19 21 0 1 1

3
2 3 2 50 41 40 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:44 Dauer: 0:44

Sieger: TSV Gars

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baus , Silas 1
2 Thurnbauer, Raphael 2

Schr. Behnert, Luis
Assist. Von Cetto, Markus
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