

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

A TSV Gars vs. Eimsbütteler TV B Spiel 9

04.05.2024 12:00 Uhr

Berufsschulhalle Dachau 85221 Dachau



				S		art :00	(A) TS	V Gars	3	S		nde ::22	В) Eims	büttele	e	R	
	Aufschlagfolge		agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung		stellung	7	8	5	3	2					13	20	12				
ellar	Spielernr.		oielernr.	L			(4)				25		18					19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z			20:12				-		15:24						
		,					24:19												
	A			1	2	2 8		5 13			Auszeit	Ž	1 6	2 8	3 11			Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	1	15 20		17	19 ②			24:18	11 19	_	-	18			6:11 13:22	

S		Start 12:25 B Eimsbüttele			S		ide :44		R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	18	20	12				8	5	3	2			
<u> </u>	13						21			4				25
Z	4:5									24:21				
2	2 7	3 9	4 12	5 12			Auszeit	X 25 6	8	5 11	5 11			Auszeit
	13 18	14 19	17 20	17 21)			17:19	13 19	14 20	17 22	17 23			17:17

Г	,	Aufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	s	tartaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	TSV Gars	8/8	B	Eimsbüttele	7/8
	1	Häusler, Ben Luca		$\frac{1}{2}$	- 100 AT 1	1 3 7
	2	© Bentenrieder, Florian	Х	12	200000	Х
	3	Trautbeck, Timon	Х	13		Х
	4	Glasl, Florian	Х	14	Gloy, Johan	Х
	5	Ritzenhoff, Lukas	Х	15	Dittmann, Thore	
	6	Kern, Jakob		17	Selke, Valentin	
	8	Pöschl, Raphael	Х	18	Cujé, Emil	Х
	9	Grasser, Andreas		20	© Goedeke, Rasmus	Х
	A	Libero		B	Libero	
	(A)	Offizielle				
	T	Bentenrieder, Martin		(B)) Offizielle	
)	СТ	Nitschke, Christoph		Т	Gramse, Johannes	
				-		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Ergebnisse											
	(A) T:	SV G	ars	Eimsbüttele (B)						
Α	W G P Sa				Dauer	Р	G	W	Α		
1	2	1	25	1	22	19	0	1	2		
1	1 1 1 25				19	21	0	1	1		
				3							
2	3	2	50		41	40	0	2	3		
Start: 12:00 Ende: 12:44 Dauer: 0:44											
Sie	ge	r: 1	SV (Gars					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baus , Silas		1				
2	Thurnbauer, Raphael		2				
			Schr.	Behnert Luis			

Assist. Von Cetto, Markus

Dokument erstellt: 04.05.2024 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP